(135) 100m prekazky [84,0cm] - Zeny ::

# Ste Meno
1 (108) pmm LAJCAKOVA Stanislava
2 (118) pgm SIBOVA Viadimira

3 (166) p@m SVRCKOVA Karin

4 (169) pum TAKACSOVA Simona
5 (222) p@m BANOVICOVA Monika
6 (380) pEm FARKASOVSKA Klaudia
7 (140) pggm DERMEKOVA Patricia
8 (236) p@m KMECOVA Daniela

9 (2  pEm BUTKOVSKA Simona

Bodovanie po 3 disciplinach
SK Dukla o.z. Banska Bystrica
SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom

2. kolo Atletickej ligy 2016

Samorin 11.06.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 5/19/2024 o 7:53 AM

Rozbeh - sumar
Nar.

1996
1990
1997
1998
1995
1998
1998
1990
1998

Klub / Krajina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

ASK Slavia Spiéska Nova Ves
SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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